

MURER-LETH ApS

Tvilum Kirkevej 37
8882 Fårvang

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2020

Kaj Gustrav Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MURER-LETH ApS
Tvilum Kirkevej 37
8882 Fårvang

CVR-nr: 26117410

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udføre murer, entreprenør, udlejning og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 150.607 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.985.881	2.301.804
Vareforbrug		-371.034	-556.388
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-3.633	2.389
Eksterne omkostninger		-442.799	-6.101.954
Bruttoresultat		1.168.415	1.132.832
Lønninger		-801.069	-780.201
Pensioner		-92.327	-92.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.384	-54.026
Resultat af ordinær primær drift		208.635	206.132
Andre finansielle indtægter			10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.938	-9.062
Andre finansielle omkostninger		-141	
Ordinært resultat før skat		197.556	197.080
Skat af årets resultat		-46.949	-47.112
Årets resultat		150.607	149.968
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.607	149.968
I alt		150.607	149.968

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		678.176	693.205
Produktionsanlæg og maskiner		321.111	416.706
Indretning af lejede lokaler		22.080	25.813
Materielle anlægsaktiver i alt		1.021.367	1.135.724
Anlægsaktiver i alt		1.021.367	1.135.724
Råvarer og hjælpematerialer		3.473	7.105
Varebeholdninger i alt		3.473	7.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		479.992	195.973
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.222	98.975
Andre tilgodehavender			3.387
Periodeafgrænsningsposter		20.806	19.968
Tilgodehavender i alt		581.020	318.303
Likvide beholdninger		335.661	468.201
Omsætningsaktiver i alt		920.154	793.609
Aktiver i alt		1.941.521	1.929.333

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.149.074	998.467
Egenkapital i alt		1.274.074	1.123.467
Hensættelse til udskudt skat		41.202	37.153
Hensatte forpligtelser i alt		41.202	37.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.382	322.659
Skyldig selskabsskat		20.900	5.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.858	216.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.105	225.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		626.245	768.713
Gældsforpligtelser i alt		626.245	768.713
Passiver i alt		1.941.521	1.929.333

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1